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Yötä toimistolla 
Toimistopojat olivat päättäneet olla yötä omalla rakkaalla 
toimistollaan. Illan hämärtyessä he saapuivat paikalle 
kantaen varusteita tulevaa koitosta varten. 

”Mä nukun sohvalla!” Roni huudahti varmistaakseen 
itselleen kunnon yöunet. 

”Et sä oo nukkumas, me metsästetään kummituksia 
koko yö!” Kevin uhosi. 

”Bro, ei kummituksia oo olemassa”, Roni vastasi tylysti. 
Kevin sivuutti kommentin ja tyhjensi repustaan 

lattialle taskulampun, puoliksi syödyn kolmioleivän sekä 
mystisen näköisen radion. 

”Noillako sä ajattelit selviytyä koko yön?” Sere 
ihmetteli ääneen. Hänellä oli mukanaan täytettävä patja, 
peitto, tyyny sekä silmälaput. 
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Suhis suunnitteli rakentavansa itselleen pahvi
laatikoista sängyn ja sen ympärille talon. Hän alkoi 
tarkasti mittaillen ja laskelmoiden teipata pahvi
laatikoita yhteen pieneksi linnakkeeksi. 

”Hyviin yöuniin tarvitsee vain pari laatikkoa sekä 
ilmastointiteippiä!” hän totesi päättäväisenä. 

”Te mietitte liian pitkälle! Kyllä unisija muodostuu 
jokaiselle ihan itsestään”, julisti Veikka asetellessaan 
tulevan illan eväät valmiiksi Ollin kanssa. Limpparia, 
sipsipusseja, pinaattilettuja ja perunamuusia. 

Roponen varasi itselleen nurkan ja alkoi koota patjan 
päälle paksua tyynykasaa, johon upottaisi päänsä. 

”Ihan sama mitä te teette, mutta mä nukun hyvin”, 
hän totesi. 
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Kun kaikki olivat asettuneet aloilleen ympäri toimistoa, 
oli aika aloittaa illan ensimmäinen ohjelmanumero. 

”Tervetuloa Toimistopoikien yökylään!” Kevin kailotti 
mahtipontisesti. Idea oli hänen keksimänsä, sillä hän 
oli saattanut jäädä salaa yöksi toimistolle aiemminkin. 
”Roponen! Viritä leffatykki! Nyt aletaan katsoa kauhu-
leffaa.” 

”Ei varmana katota mitään pelottavaa, mulla menee 
yöunet saman tien!” Olli huudahti. 

”Se onkin se idea!” Kevin letkautti nokkelasti. ”Tänään 
me valvotaan koko yö!”

Ilmeistä näki, että osa innostui kauhuelokuvista, kun 
taas osa ei. Lopulta Suhis ehdotti kompromissia:  

”Jos mä kysyn tekoälyltä, että mikä on maailman 
vähiten pelottava kauhuleffa?” 

Ehdotus kuulosti täysin järjettömältä, mutta lopulta 
kaikki hyväksyivät sen. 

Suhis näppäili puhelintaan, joka osasi kertoa: 
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